
PROF.DR. ÖMER SOYSAL 

Prof. Dr. Ömer Soysal 1962 Konya doğumlu, 1977 Konya Anadolu Lisesi, 1980 Ankara Fen 

Lisesi ve 1986 Hacettepe Tıp mezunudur. 1987 yılında başladığı göğüs cerrahisi ihtisasını 

1991 yılında bitirmiştir. Daha sonra İnönü Üniversitesi Tıp Fakültesinde Göğüs Cerrahisi 

yardımcı doçent olarak göreve başlamıştır. Aralık 1993-Şubat 1994 tarihinde “Baylor College 

Medicine, Methodist Hospital Houston, Texas, USA” da misafir asistan profesör olarak 

çalışmıştır. “Mart 1994-Aralık 1994 tarihinde ise M.D Anderson Cancer Center, Mouston, 

Texas, USA” da klinik gözlemci olarak çalışmıştır. 1995-1996 yıllarında Turgut Özal Tıp 

Merkezi Başhekim Yardımcılığı yapmıştır. 2001 yılında İnönü Üniversitesinde doçent 

olmuştur. 1999-2005 arasında İnönü Üniversitesi Tıp Fakültesi Göğüs Cerrahisi Anabilim 

dalında Anabilim Dalı Başkanı olarak görev yapmıştır. Aralık 2005 yılında Vakıf Gureba 

Eğitim ve Araştırma Hastanesinde göğüs cerrahisi klinik şefliği görevine 

başlamıştır. Aynı hastanede 2007-2009 yılında ameliyathane sorumlusu görevini üstlenmiştir. 

Vakıf Gureba Hastanesinde Göğüs Cerrahisi klinik şefi olarak 5 yıl görev yaptıktan sonra, 

Bezmialem Vakıf Üniversitesi Vakıf Gureba tıp fakültesi hastanesine 2010 yılında, göğüs 

cerrahisi profesörü olarak atanmıştır. Halen Bezmialem’de göğüs cerrahisi anabilim dalı 

başkanı olarak görev yapmaktadır. 

Ayrıca, fîtoterapi sertifikalı eğitim programı tıp fakültesi koordinatörü, girişimsel olmayan 

işlemler etik kurulu Üyeliği, Bezmialem Tıp Fakültesi ameliyathane sorumlusu, Sağlık 

Bakanlığı göğüs cerrahisi TUKMOS üyeliği, Sağlık Bakanlığı, Sağlık Hizmetleri 

Genel Müdürlüğü, Doku Organ Nakli ve Diyaliz Hizmetleri Dairesi Başkanlığı, organ nakli 

birimi, Akciğer nakilleri bilimsel danışma komisyon üyeliği, Türkiye klinikleri “Akademik 

Akıl” platformunda yazarlık yapmakta olup, Tıp Fakültesi fakülte yönetim kurulu üyeliği 

görevlerinde bulunmuş ve bu görevlerine devam etmektedir. 

Evli ve üç çocuk babasıdır. İyi derecede İngilizce bilen Prof. Dr. Ömer Soysal’ın 43’ü 

yurtdışı olmak üzere 118 adet yayım ve Türkçe kitap veya kitap bölümü yazıları, 19’u yurtdışı 

olmak üzere 272 adet kongre bildirisi ve çok sayıda kongre katılımı, kongre konuşmaları ve 

kongre oturum başkanlıkları vardır. 

 


